
  !"#$!"""%   "#&$"""%

'!'""!"""% ''"&%

()*+
,-./01234567819:;<=>7?81:@0A

BCDE

FGHIJ7
 KL"#""" """" L"LM""##N
""

OHJ7

FGHIPQ RSTUV1WXL$#YZ1[\]^_`YaZ1\bVcdefg

DEhijklmn
XVXL$#Y1[\]^_LYaopqfrst#$uvwxfryt#$uLvzq
{fr|tL}~vXVXL$$Y1[\�� Yaopqfrst#uvwxfyt
#uLvzq{fr|t }~��

D��� �� ����
������o��
�~

�������� �"K�"X��" ���� ¡¢£ �"K�"K�"$

¤¥¦ §¨©�ª �"K�"K�" 1« "¬""­11®1�"K�"K�"K1« M¬""­

¯°±²§³´�ª �"K�"K�"K1« M¬""­11®1�"K�"K� #1« $¬""­

��§¨©µ¶�ª �"K�"K� M1«"'¬""­11®1�"K�"K� K1«"'¬""­

m·§¸¹µ¶�ª �"K�"K� K1«"'¬"M­ ¸�µ¶�ª �"K�"K� K1«"'¬�"­

º»FGHI¼½¾¿À ÁÂÃ ÄÅÆH§ ÇÈ

ÉÊËÌ ÂÃ

ÍÄÎÏ¤¥ÐÑHI ÁÂÃ

µ¶ÒÓ

ÔÕÖ£ÒÓ

×�Ø '#�'#Ù

ÚÛÜÝÞ

ßà káPQ ��âã
µ¶ÒÓ

äå

Ö£ÒÓ

äæ

Fç

èé
×� êë

 oì~�íîï  "!#'"!""" ð ð 1 ð Ãñ
Loì~òóô  "!#'"!""" ð ð 1 1 1

¸�õö ÷�øùú

ûü 1

ýþ 1

ÿ´ !"Pá "P�ª

#$1%
RS1KU1K& K#
 K'L�(

)* !"Pá "P�ª

+,1-.
/011

RS1KU1K& K#
 K'L#(

¸�õö



 !"#!$"$$$%  !#!&%

 '"()$"$$$%  '()&%

*+,- ./01234564789:;<=

>?@ABC
 DE$($$$ $$$$ E$E'$$('F
$$

G@BC

>?@AHI JKLMNOPQRPSTUVWXY

<=Z[\]^_`
abcdefghijRPSTUcdekg $$l'mjabnoefghijR
PSTUnoekg $$l'm

<pqr st uvwx
yz{|}~���
��

�������� �$Dl$!lh$ uv������ �$Dl$Dl$)

��������� �$Dl$Dl$ �� $�$$������$Dl$Dl$D�� '�$$�

��� �¡¢�� �$Dl$Dl$D�� '�$$������$Dl$Dl (�� )�$$�

uv���£¤�� �$Dl$Dl '��$#�$$������$Dl$Dl D��$#�$$�

_¥�¦§£¤�� �$Dl$Dl D��$#�$'� ¦v£¤�� �$Dl$Dl D��$#�($�

¨©>?@Aª«¬­® ¯°± ²³´@� µ¶

·¸¹º °±

»²¼½��¾¿@A ¯°±

£¤ÀÁ

ÂÃÄ�ÀÁ

ÅvÆ #'l' Ç

ÈÉÊËÌ

ÍÎ ]ÏHI uvÐÑ
£¤ÀÁ

ÒÓ

Ä�ÀÁ

ÒÔ

>Õ

Ö×
Åv ØÙ

 ÚÛso�Ü�  !"E$$"$$$ Ý Ý � Ý �

¦vÞß à~áâã

äå �

æç �

è¢éêëHÏ ëH��

ìO�í
îï�Dð�Dñ Dì
 DòE!ó

ôõéêëHÏ ëH��

ö÷�øù
úû�ü

îï�Dð�Dñ Dì
 DòEDó

¦vÞß



 !"!!!"!!!#  !!!$#

%"&!!"!!!# %&!$#

'()* +,-./012345

6789:;
 <&!=!!! !!!! &!&>!!=?@
!!

A8:;

6789BC DEFGHIJKLMN

45OPQRSTU KLMNVWX YZ[\]^_`a!abaac&defg

4hij KL klmn
opqrstZuv
wg

xyz{x|z} ~!<b!?ba! kl������ ~!<b!<b!�

�������z� ~!<b!<b! ̀� !�!!�̀ �̀ ~̀!<b!<b!<̀� >�!!�

�������z� ~!<b!<b!<̀� >�!!�̀ �̀ ~̀!<b!<b =̀� ��!!�

kl�����z� ~!<b!<b >̀�!%�!!�̀ �̀ ~̀!<b!<b <̀�!%�!!�

T������z� ~!<b!<b <̀�!%�!>� �l��z� ~!<b!<b <̀�!%�>!�

��6789�� ¡¢ £¤¥ ¦§¨8� ©ª

«¬­® ¤¥

¯¦°±��²³89 £¤¥

��´µ

¶·¸�´µ

¹lº %>b!!»

¼½¾¿À

ÁÂ RÃBC klÄÅ
��´µ

ÆÇ

¸�´µ

ÆÈ

6É

ÊË
¹l ÌÍ

 ZÎgsÏ_Ð %">!!"!!! Ñ Ñ ` Ñ `
&ZÎgÒÓÔÕ %"?!!"!!! Ñ Ñ ` ` `

�lÖ× ØtÙÚÛ

ÜÝ `

Þß `

à�áâãBÃ ãBz�

äå`æ
çè <̀é <̀ê <ä
 <ë&%ì

íîáâãBÃ ãBz�

ïÓ`ðñ
òó`ô

çè <̀é <̀ê <ä
 <ëa!ì

�lÖ×



 !"##!$$$%  "#&#$$$%

'!()$!$$$% '()&%

*+,-
./01234567893:;;<=>?3;@2ABCD

E

FGHIJ9 " K$L$$$"$$$$"K$K#$$#MN$$OHJ9

FGHIPQ RSTUV3W'")#X3YZZ[\]^3Z_V`abcd

DEefghijk
'V'")#Xlmcnopqr"!K$$stuv_cpqr#$stwvxcpyr"$
z{

D|}~ �� ���� ����,����

�������� �$ �$ �$ ��������

�P���� �¡ �$ �$ �$ 3¢$)£$$¤33¥3�$ �$ �"L3¢"M£$$¤

���¦§¨©�¡ �$ �$ �"#3¢$)£$$¤33¥3�$ �$ �" 3¢$)£$$¤

jª�«¬¨©�¡ �$ �$ �" 3¢$)£$#¤ «�¨©�¡ �$ �$ �" 3¢"$£$$¤

­®FGHI¯°±²³ ´µ¶ ·¸¹H� º»

¼½¾¿ µ¶

À·ÁÂÃÄÅÆHI ´µ¶

¨©ÇÈ

ÉÊË�ÇÈ

Ì�Í ) �M(Î

ÏÐÑÒÓ

ÔÕ hÖPQ ��×Ø
¨©ÇÈ

Ù<

Ë�ÇÈ

ÙÚ

FÛ

ÜÝ
Ì� Þß

"àáâãläå  !$$$!$$$ æ æ 3 æ 3
Klçåèéêëì  !"$$!$$$ æ æ 3 3 3
(läåáâã  !"$$!$$$ æ æ 3 3 3
Líîâãläå  !"$$!$$$ æ æ 3 3 3
#lçåïðcñò  !"K$!$$$ æ æ 3 3 3
'óôâã  !"K$!$$$ æ æ 3 3 3
 läåõâã  !"#$!$$$ æ æ 3 3 3
Mö[âãläå  !"#$!$$$ æ æ 3 3 3
)ï[âãläå  !"#$!$$$ æ æ 3 3 3

«�÷ø ù�úûü

ýþ 3

ÿ 3

! "#$PÖ $P�¡

%&3'
RS3 U3 (" %
"$)#$*

+,"#$PÖ $P�¡

-.3ó/
0132

RS3 U3 (" %
"$)#(*

«�÷ø



 !"""!###$  ""%"###$

&!'(#!###$ &'(%$

)*+,
-./01234567829:;<=8>?2:@1ABC

DE

FGHIJ8 "KL# ###"####"L#L(##(MN##OHJ8

FGHIPQ RSTUV2W'#&"X2YZ[\]X^_2Z`Vabcde

DEfghijkl
bcmnopKMqLrstuvwpLq"x&q(rsyzdv{pL&MrLs|z`}
dv{pLLKrLs~z`}dv{pLLKrL

D��� �� ���� ����+����

�������� �#Kq#Kq#K ��������

�P�� ¡¢�£ �#Kq#Kq#K2¤#M¥##¦22x2�#Kq#Kq" 2¤"§¥##¦

�� ¨©ª«�£ �#Kq#Kq"(2¤#M¥##¦22x2�#Kq#Kq"K2¤#M¥##¦

k¬ ­®ª«�£ �#Kq#Kq"K2¤#M¥#(¦ ­�ª«�£ �#Kq#Kq"K2¤"#¥#(¦

¯°FGHI±²³´µ ¶·¸ ¹º»H  ¼½

¾¿ÀÁ ·¸

Â¹ÃÄÅÆÇÈHI ¶·¸

ª«ÉÊ

ËÌÍ�ÉÊ

Î�Ï M q§'Ð

ÑÒÓÔÕ

Ö× iØPQ ��ÙÚ
ª«ÉÊ

ÛÜ

Í�ÉÊ

ÛÝ

FÞ

ßà
Î� áâ

"ãä�Zåæç &!M##!### è è 2 è 2
Låæçéêëìíîï &!ML#!### è è 2 2 2
&ðñòóåæç &!M(#!### è è 2 2 2
 ôõdöåæç &!M(#!### è è 2 2 2
(å÷çø~�Z &!MK#!### è è 2 2 2
'å÷çùúûúü &!M§#!### è è 2 2 2
KýõZ`åæç  !###!### è è 2 2 2
§þòZ`åæç  !# #!### è è 2 2 2

­�ÿ !�"#$

%& 2

'( 2

)¢*+,PØ ,P�£

-.2/
RS2KU2K0"K-
"#1(#2

34*+,PØ ,P�£

56278
9:2;

RS2KU2K0"K-
"#1(&2

­�ÿ 



 !""#!$$$%  ""&#$$$%

 !'($!$$$%  '(&%

)*+, -./01234567829:;<=2:>1?@ABC

DEFGH8 'IJ$K$$$'$$$$'J$J"$$($L$$MFH8

DEFGNO PQRST2U($V"W2XYZ[\2Y]T^_`ab

BCcdefghi
_`jklm#"nJopqrstmJnJuKn'opvwasxmJI(oJpZw]y
asxmJ" oJ

Bz{| }~ ���� ����+����

�������� �$In$In$I ��������

�N������� �$In$In$I2�$V $$¡22u2�$In$In'K2�'# $$¡

���¢£¤¥�� �$In$In'"2�$V $$¡22u2�$In$In'I2�$V $$¡

h¦�§¨¤¥�� �$In$In'I2�$V $"¡ §�¤¥�� �$In$In'I2�'$ '$¡

©ªDEFG«¬­®¯ °±² ³´µF� ¶·

¸¹º» ±²

¼³½¾¿ÀÁÂFG °±²

¤¥ÃÄ

ÅÆÇ�ÃÄ

È�É V"n""Ê

ËÌÍÎÏ

ÐÑ fÒNO ��ÓÔ
¤¥ÃÄ

ÕÖ

Ç�ÃÄ

Õ;

D×

ØÙ
È� ÚÛ

'ÜÝÞßàáâ  !K$$!$$$ ã ã 2 ã 2
Jäåaæàáâ  !KJ$!$$$ ã ã 2 2 2
 àáâçèéêëìí  !K"$!$$$ ã ã 2 2 2
Kîï}Yàáâ  !K#$!$$$ ã ã 2 2 2
"ðQY]àáâ  !"$$!$$$ ã ã 2 2 2
(àñâ[ò}Y  !"$$!$$$ ã ã 2 2 2
Iàáâóëìí  !"$$!$$$ ã ã 2 2 2
#àñâôõöõ÷  !"J$!$$$ ã ã 2 2 2

§�øù ú�ûüý

þÿ 2

 ! 2

"�#$%NÒ %N��

&'2(
PQ2IS2I)'I&
'$*"$+

,-#$%NÒ %N��

./201
2324

PQ2IS2I)'I&
'$*" +

§�øù



 !" #!$$$%  " &#$$$%

'! ($!$$$% ' (&%

)*+, -./012345647289:;<29=1>?@AB

CDEFG7 "HI$'$$$"$$$$"I$I $$J"K$$LEG7

CDEFMN OPQRS2TJ$UJV2WXYZ[2X\S]^_`a

ABbcdefgh
^_ijkl" Im nopqrslIm$t'mHnouv`rwl'$ nIoxv\y
`rwl#(UnI

Az{| }~ ���� ����+����

�������� �$Hm$Hm$H ��������

�M������� �$Hm$Hm$H2�$U $$¡22t2�$Hm$Hm"'2�"( $$¡

���¢£¤¥�� �$Hm$Hm" 2�$U $$¡22t2�$Hm$Hm"H2�$U $$¡

g¦�§¨¤¥�� �$Hm$Hm"H2�$U $ ¡ §�¤¥�� �$Hm$Hm"H2�"$ " ¡

©ªCDEF«¬­®¯ °±² ³´µE� ¶·

¸¹º» ±²

¼³½¾¿ÀÁÂEF °±²

¤¥ÃÄ

ÅÆÇ�ÃÄ

È�É U#mUIÊ

ËÌÍÎÏ

ÐÑ eÒMN ��ÓÔ
¤¥ÃÄ

ÕÖ

Ç�ÃÄ

Õ×

CØ

ÙÚ
È� ÛÜ

"ÝÞßàá}X '!('$!$$$ â â 2 â 2
IÝãßäåæçèéê '!(H$!$$$ â â 2 2 2
#ëì`íÝãß '!(U$!$$$ â â 2 2 2
'îï}XÝãß '!UI$!$$$ â â 2 2 2
 ðñòóÝãß '!U $!$$$ â â 2 2 2
JÝÞßôõöõ÷ '!UH$!$$$ â â 2 2 2
HÝãßøèéê  !$$$!$$$ â â 2 2 2
(ùòX\Ýãß  !$#$!$$$ â â 2 2 2

§�úû ü�ýþÿ

 ! 2

"# 2

$�%&'MÒ 'M��

()2*
OP2HR2H+"H(
"$, $-

./%&'MÒ 'M��

01223
4526

OP2HR2H+"H(
"$, #-

§�úû



 !""#!###$  ""%$

 !&'#!###$  &'%$

()*+
,-./012344561789:;<=18>0?@AB

C

DEFGH6 IJK#&###I####IK#K'##LKM##NFH6

DEFGOP QRSTU1VLII#W1XYZ[\]^1Y_U`abcd

BCefghijk
ablmno&pqLrstuvwoLq#rsxycvzoKp"rKs{|_}cvzoK
"LrKs~�^cvnoIK&r

B��� xy ���� ����*����

�������� �#Jq#Jq#J ��������

�O��� ¡�¢ �#Jq#Jq#J1£#p¤##¥11¦1�#Jq#JqI&1£I"¤##¥

���§¨©ª�¢ �#Jq#JqI'1£#p¤##¥11¦1�#Jq#JqIJ1£#p¤##¥

j«�¬­©ª�¢ �#Jq#JqIJ1£#p¤#'¥ ¬�©ª�¢ �#Jq#JqIJ1£I#¤K#¥

®¯DEFG°±²³´ µ¶· ¸¹ºF� »¼

½¾¿À ¶·

Á¸ÂÃÄÅÆÇFG µ¶·

©ªÈÉ

ÊËÌ�ÈÉ

Í�Î p&q#JÏ

ÐÑÒÓÔ

ÕÖ h×OP ��ØÙ
©ªÈÉ

ÚÛ

Ì�ÈÉ

ÚÜ

DÝ

Þß
Í� àá

Iâãäåæçèéêë  !L'#!### ì ì 1 ì 1
Kíîïðâãä  !L"#!### ì ì 1 1 1
 âñäòóôóõ  !J##!### ì ì 1 1 1
&öRY_âãä  !J##!### ì ì 1 1 1
'âñä÷øxY  !J##!### ì ì 1 1 1
LùúY_âãä  !J'#!### ì ì 1 1 1
Jûúcüâãä  !JL#!### ì ì 1 1 1
"ýþxYâãä  !JJ#!### ì ì 1 1 1

¬�ÿ !�"#$

%& 1

'( 1

)¡*+,O× ,O�¢

-.1/
QR1JT1J0IJ-
I#1'#2

34*+,O× ,O�¢

56178
9]1:

QR1JT1J0IJ-
I#1' 2

¬�ÿ 



 !"##!"""$  "#%#"""$

&!"&"!"""$ &"&%$

'()*
+,-./012334560789:;<608=/>?@

AB

CDEFG5 H#I"J"""H""""HI"IK""LMN""OEG5

CDEFPQ RSTUV0WLHH&XY0Z[\]^_Y0[`Vabcde

ABfghijkl
LHH&X\]^_mbcnopqrHL#sKtuvwdpxrKLHtIuyw`z
dpxrIJ tI{uL"##X|}\]^_mbcnop##sItuvwdpxrM
#&~Iuyw`zdpxrHK"tI{

A��� �� ���� ����)����

�������� �"#s"#s"# ��������

�P�� ¡¢�£ �"#s"#s"#0¤" ¥""¦00§0�"#s"#sHJ0¤H&¥""¦

�� ¨©ª«�£ �"#s"#sHK0¤" ¥""¦00§0�"#s"#sH#0¤" ¥""¦

k¬ ­®ª«�£ �"#s"#sH#0¤" ¥"K¦ ­�ª«�£ �"#s"#sH#0¤H"¥IK¦

¯°CDEF±²³´µ ¶·¸ ¹º»E  ¼½

¾¿ÀÁ ·¸

Â¹ÃÄÅÆÇ9EF ¶·¸

ª«ÈÉ

ÊËÌ�ÈÉ

Í�Î  Js#JÏ

ÐÑÒÓÔ

ÕÖ i×PQ ��ØÙ
ª«ÈÉ

ÚÛ

Ì�ÈÉ

ÚÜ

CÝ

Þß
Í� àá

Hmâ{ãäåäæ &!L""!""" ç ç 0 ç 0
Imè{éêëìíîï &!LM"!""" ç ç 0 0 0
Mðñòóëíîïmè{ &!LK"!""" ç ç 0 0 0
J\ô�[mè{ &!#""!""" ç ç 0 0 0
Kõöd÷mè{ &!#K"!""" ç ç 0 0 0
Lmâ{øù�[ &!&""!""" ç ç 0 0 0
#úû[`mè{ &! ""!""" ç ç 0 0 0
&üýûþmè{ &! ""!""" ç ç 0 0 0

­�ÿ !�"#$

%& 0

'( 0

)¢*+,P× ,P�£

-.0/
RS0#U0#0H#-
H"1K"2

34*+,P× ,P�£

56078
9:0;

RS0#U0#0H#-
H"1KM2

­�ÿ 



 !"##!###$  "#%$

 ! &#!###$   &%$

'()* +,-./0123456789:;<=>?

@ABCDE FGH#I###F####FH#HJ##&IK##LBDE

@ABCMN OPQRS0TUVWXYZ[\]^_`ab

89cdefghi
j[klmFnopqrs[ktmF&Hu vHowxyz{[ktmFIJu |Ho
}~[]�����{bk�m"uIv

8��� �� ���� ����)����

�������� �#Gu#Gu#G ����� ¡¢

£M¤¥¦§¨�© �#Gu#Gu#G0ª#«¬##­00®0�#Gu#GuFI0ªF"¬##­

��¦¯°±²�© �#Gu#GuFJ0ª#«¬##­00®0�#Gu#GuFG0ª#«¬##­

h³¦´µ±²�© �#Gu#GuFG0ª#«¬#J­ ´�±²�© �#Gu#GuFG0ªF#¬ #­

¶·@ABC:¸¹º? »¼½ ¾¿ÀB¦ ÁÂ

ÃÄÅÆ ¼½

Ç¾ÈÉÊËÌÍBC »¼½

±²ÎÏ

ÐÑÒ¢ÎÏ

Ó�Ô «IuG Õ

Ö×ØÙÚ

ÛÜ fÝMN ��Þß
±²ÎÏ

àá

Ò¢ÎÏ

àâ

@ã

äå
Ó� æç

F]èbéêë  !&##!### ì ì 0 ì í��
H]èbî�ïð  !&"#!### ì ì 0 0 0
 ñ��ñò�óôõ]èb  !G##!### ì ì 0 0 0
I]èb�öë÷  !GH#!### ì ì 0 0 0
J]øbùúûüý  !GJ#!### ì ì 0 0 0
&þÿ[ ]èb  !GJ#!### ì ì 0 0 0
G!"#ë]èb  !G"#!### ì ì 0 0 0
"]øb$%[ 0 0 0 0 0 &'

´�() *�+,-

./ 0

01 0

2¨345MÝ 5M�©

6708
OP0GR0G9FG6

F#:J#;

< 345MÝ 5M�©

!"0ÿ#
$X0%

OP0GR0G9FG6
F#:J ;

´�()



 !"#$!$$$%  "#&%

 !#'$!$$$%  #'&%

()*+ ,-./0123456789:;<==

>?@ABC  #D$E$$$ $$$$ D$DF$$'FG$$H@BC

>?@AIJ KLMNO1PQRSTUVWXYZ  

9:[\]^_`a
RSTUVWXbRSTcde fgFhTibjkWXcde lbmnU
oWXcde l

9pqr s tuvw xyz{*|}~�

2���2��� �$#�$#�$# tu������

�I������� �$#�$#�$#1�$"�$$�11�1�$#�$#� E1� ��$$�

tu������� �$#�$#� F1�$"�$$�11�1�$#�$#� #1�$"�$$�

`�������� �$#�$#� #1�$"�$F� �u���� �$#�$#� #1� $� F�

¡¢>?@A£¤¥¦§ ¨©ª «¬­@� ®¯

°±²³ ©ª

´«<µ¶·¸¹@A ¨©ª

��º»

¼½¾�º»

¿uÀ �"��EÁ

ÂÃÄÅÆ

ÇÈ ^ÉIJ tuÊË
��º»

ÌÍ

¾�º»

ÌÎ

>Ï

ÐÑ
¿u ÒÓ

 gÔiÕÖ×Ø  !##$!$$$ Ù Ù 1 Ù 1
DgÚiÛÜÝÞ  !"'$!$$$ Ù Ù 1 1 1
 gÔißàUo 1 1 1 1 1 áâ
EgÚiãäUo 1 1 1 1 1 áâ
FgÔiåæçsW 1 1 1 1 1 èé
'gÔiãäê 1 1 1 1 1 èé
#ëìíUgÔi 1 1 1 1 1 èé
�gÚiîßUo 1 1 1 1 1 èé
"gÔiïðê 1 1 1 1 1 èé
 $gÔiãñê 1 1 1 1 1 èé
  òóíU 1 1 1 1 1 èé

�uôõ ö�÷øù

úû 1

üý 1

þ�ÿ !IÉ !I��

"ñ1#
KL1#N1#$ #"

 $%F$&

'(ÿ !IÉ !I��

)*1+,
-.1/

KL1#N1#$ #"
 $%F &

�uôõ



 !"#$!$$$%  "#&%

"!' (!#$$% "' &(#$$%

)*+, -./0123456789:;<=>?

@ABCDE "F $#$$$"$$$$" $ G$$HHI$$JBDE

@ABCKL MNOPQ2RSTUVWXYZ[\"G

:;]^_`abc
TUVWXYZdTUVefg"hiGjVkdlmYZefg"ndopW
qYZefg"n2rs

:tuv w xyz{ |}~�+����

3���3��� �$F�$F�$F xy������

�K������� �$F�$F�$F2�$'�$$�22�2�$F�$F�"#2�"(�$$�

xy������� �$F�$F�"G2�$'�$$�22�2�$F�$F�"F2�$'�$$�

b �¡¢���� �$F�$F�"F2�$'�$G� ¡y���� �$F�$F�"F2�"$�#$�

£¤@ABC¥¦§¨© ª«¬ ­®¯B� °±

²³´µ «¬

¶­=·¸¹º»BC ª«¬

��¼½

¾¿À�¼½

ÁyÂ 'Ã�#GÄ

ÅÆÇÈÉ

ÊË `ÌKL xyÍÎ
��¼½

ÏÐ

À�¼½

ÏÑ

@Ò

ÓÔ
Áy ÕÖ

"i×kØÙÚ  !$$$!$$$ Û Û 2 Û 2
 iÜkÝÞßà  !$G$!$$$ Û Û 2 2 2
ÃáâãWi×k  !"#$!$$$ Û Û 2 2 2
#i×käåWq 2 2 2 2 2 æç
GiÜkØèWq 2 2 2 2 2 æç
Hi×kéêëwY 2 2 2 2 2 ìí
Fi×kØèÚ 2 2 2 2 2 ìí
(iÜkîäWq 2 2 2 2 2 ìí
'i×kïðÚ 2 2 2 2 2 ìí
"$ñòãW 2 2 2 2 2 ìí
""i×kóôõö "!' $!$$$ Û ÷ 2 2 øù

¡yúû ü�ýþÿ

 ! 2

"# 2

$�%&'KÌ 'K��

(Ù2)
MN2FP2F*"F(
"$+G$,

-.%&'KÌ 'K��

/0212
3425

MN2FP2F*"F(
"$+GÃ,

¡yúû



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時30分

日時及び会場

件名

納入場所　

履行期間 令和12年7月31日 まで (60か月)

 第１回 第２回 摘　　要

2,880,000

　 2,910,000

2,898,000

　 2,868,000

　 2,892,000

2,850,000
落　札

口頭にて通知済

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 最低制限価格  無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

株式会社データサポート

入札結果表

いろは

令和7年8月1日から

令和7年7月17日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

高速複合機賃貸借

輪島市二ツ屋町地内

株式会社丸菱

株式会社千間啓文社

有限会社ヒサギ

株式会社ヤマシナ商事

無

総務課主事補
　　　　　　川 岸　　愛 美

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　日 野　　悟

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

予定価格  2,910,000円


